[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«26» октября 2016 года
	г. Волгоград
	№16-7

О расширенном заседании Совета по правовой работе Волгоградской областной организации Профсоюза и областном смотре-конкурсе на звание «Лучший внештатный правовой инспектор труда Профсоюза»

В соответствии с планом работы Волгоградской областной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ на 2016 год,
Президиум обкома Профсоюза
постановляет:

1. Провести 11 ноября 2016 года в г.Волгограде на базе МОУ «Гимназия №17 Ворошиловского района г.Волгограда»:

· расширенное заседание Совета по правовой работе Волгоградской областной организации Профсоюза;

· областной смотр-конкурс на звание «Лучший внештатный правовой инспектор труда Профсоюза».
2. Утвердить смету расходов мероприятий (приложение №1) и Повестку дня расширенного заседания Совета по правовой работе Волгоградской областной организации Профсоюза (приложение №2).
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя председателя областной организации Профсоюза Г.В.Лагутина, правового инспектора труда областной организации Профсоюза Т.В.Кузнецову, юриста областной организации Профсоюза Н.А.Матус.

Председатель областной организации Профсоюза
                                Г.В.Скоморохова